第 １２ 号様式

未就学児を持つ保育士に対する保育料の一部貸付

連帯保証人変更・追加申請書

令和  年  月  日

沖縄県社会福祉協議会会長 殿

貸付申請者(借受人) 氏 名  貸付番号※1 ｈｍ

貸付申請者(借受人) 住 所
〒

貸付申請（決定）総 額 円

※1：貸付番号については、貸付決定前の方は記入不要です。

 次のとおり連帯保証人を≪ 変更 ・ 追加 ≫をしたいので申請いたします。

変
更
・
追
加
す
る
連
帯
保
証
人

フリガナ  生 年 月 日

氏 名 ㊞ Ｓ・Ｈ  年  月  日（   歳）

現住所

〒

自宅ＴＥＬ：            携帯電話：

申請者・借受人との関係  収入※2 円

勤務先

勤務先名

業種  職種

雇用形態 正規 ・ 非正規 勤続年数 年   ヶ月

住所
〒

ＴＥＬ：

変更前の連帯保証人

変更・追加の理由

※2：収入が分る資料（所得証明書等）を添付ください。

   現在の勤続年数が１年未満の方は直近の給与明細の写しも併せて添付ください。

未就学児を持つ保育士に対する保育料の一部貸付についての同意・誓約事項

１ 連帯保証人として、この申請書に記載した事項については真実かつ正確であることを誓いま

す。

２ この申請書に記載した個人情報については、沖縄県社会福祉協議会が当該貸付金の事務手続

き等に必要な範囲で利用することに同意します。

３ 連帯保証人は、当該貸付金の返還が開始になった場合には貸付申請者(借受人)と連帯して債

務を負担します。

４ 沖縄県社会福祉協議会の未就学児を持つ保育士に対する保育料の一部貸付要領に定める規定

を遵守します。

《自筆で署名し、押印ください。》

・ 令和   年  月  日 ／ 連帯保証人氏名               ㊞